Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: ANGIORRADIOLOGIA E CIRURGIA ENDOVASCULAR

027771
00261E
046501
04892H
02674F
04829A
01261K

HENRIQUE CUNHA MOREIRA DE ABREU
NATALIA GALVAO SILVA

NATHALIA DIAS SERTORIO

PEDRO HENRIQUE MACHADO

RAFAELA PALERMO MARCONDES
RICARDO DE STEFANI DALPONTE
VINICIUS ADORNO GONCALVES



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: ENDOSCOPIA DIGESTIVA

00241H
04535K
00528C
00443B

GISELE CONTE ALVES FERNANDES
ISABELA DE SOUZA MATEUS

LUCAS NAVARRO SANCHES

RUBIA MORESI VIANNA DE OLIVEIRA



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: ENDOSCOPIA GINECOLOGICA

04443D
011361
00778K
04952H

ALINE FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO
LUANA CRISTINA SCHREINER

NATALIA GIOVANELLI GASPAR

TAINA VIEIRA NILSON



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA

02562B BENJAMIM MASSAO HARADA NETO
01176C PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE MATOS



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: HEPATOLOGIA

01323F CLAUBER TELES VEIGA



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: MEDICINA FETAL

04938G
00522G
00081cC
03502F
05061C

ANA CAROLINE FERREIRA MACEDO
ANA MARIA FARIA ESTEVES

BRUNA GUERNELLI DE FREITAS

MARIA ROSA PEREIRA MARTINS
RAFAEL CRISTIANO DUARTE DE SOUZA



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: NEUROFISIOLOGIA CLINICA

00351F
00506K
03491A
02812H
00695E

ADIR BRUNO SERRAGLIO

ALEXANDRE MOTTA MECE

JESSICA BLANC LEITE OLIVEIRA
JOAO NICOLI FERREIRA DOS SANTOS
RAFAELLA DO ROSARIO TACLA



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: PSICOGERIATRIA

00130G ALINE SIQUEIRA DE SOUZA
00140K LETICIA LAMBERT
01553F LORENA GONCALO RODRIGUES



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: PSIQUIATRIA DA INFANCIA E DA ADOLESCENCIA

01424cC
00964E
031741
02543H
00263K
03496E
03901A
04557C
045313
00527K
02663J

DANIELLE FARIA MIGUEL

DIEGO ANDRE HORTENCIO ORTEGA DOS SANTOS
IURI PONTE PORTELLA

JENNYFER FERNANDA RODRIGUES DOMINGUES
JULIANA EVANGELISTA DANTAS

LAURA CIARAMELLO VIEIRA

LETICIA ROBERTA RODRIGUES

LUANA CARLOS FERREIRA

MARCUS VINICIUS DE ALENCAR BARBOSA
MARIA TERESA FERREIRA CORTES

THAISA APARECIDA DE SOUZA ACUIA



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: TRANSPLANTE DE CORNEA

03177G
00508F
00165A
04009H
03642E
047471
00950K
00858H
02623E
04060E
05195J
016561
02760F
00334G
01746J
04901G
03161G
05082C

ANA LUISA REIS MELO

AUGUSTO TERRA BACCEGA

BIANCA PRADO PATRUS

CRISTIANE BORBOREMA TELES

DANIELA CRISPIM DOMPIERI

FERNANDO SATO MIZUBUTI

FRANCISCO REINALDO DE SOUSA NETO
GABRIELA NERY PIMENTA DE ALBUQUERQUE CAMARA
GUILHERME BARBOSA DE SOUZA ARAUJO
ITALO PENA DE OLIVEIRA

LATZALLINE OLIVEIRA MARINHO
LEANDRO MECHI DOS SANTOS

LUAN GERALDO OCANA DE OLIVEIRA
LUISA GRAVE GROSS

MAYRA FERNANDA SANDOVAL FAGUNDES
THAIS MOTA GOMES

VICTOR TAKESHI KURAMITSU

VINICIUS DANTAS ALMEIDA

10



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: TRANSPLANTE DE FIGADO

03999F ALEXANDRE FORATTO

11



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA

01287D HERTON LUIZ ALVES SALES FILHO
04910H THALES AUGUSTO DA SILVA PEREIRA

12



Universidade Estadual de Campinas
Faculdade de Ciéncias Médicas - Comissao de Residéncia Médica - 2022
Listagem dos Convocados para 22 Fase em ordem Alfabética
Areas de Atuagdo e Anos Adicionais em Transplantes

Especialidade: ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

02456E
03860F
00465E
03171K
02067C
03040B
03981K
01368D
01548F
02420H
00406F
02660A
03512J
00302K
03457C

ANA MARIA DA SILVA PETELINKAR
CAMILLA ALVARES VACCARI

DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA
GEORGES DORILIEN

ISABELA FERNANDES ROSSI

ISABELLA LUCCA DE CAMPOS LIMA

LARA ISIS TOLARI

LARISSA NASCIMENTO GERTRUDES
MARJORI DAYANE PELINSON LYRA
MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA
PRISCILLA BRENDA FONSECA DANTAS
RAFAEL MANRIQUE DUARTE

SUELEN LISANE ROCHA LEITE HARTMANN
TAMIRES TAIRINI PITALUGA DE OLIVEIRA
VICTOR SANTOS DE ANDRADE

13



