\_\_\_\_\_

#### Especialidade: ANGIORRADIOLOGIA E CIRURGIA ENDOVASCULAR

02777I	HENRIQUE CUNHA MOREIRA DE ABREU
00261E	NATALIA GALVAO SILVA
04650I	NATHALIA DIAS SERTORIO
04892H	PEDRO HENRIQUE MACHADO
02674F	RAFAELA PALERMO MARCONDES
04829A	RICARDO DE STEFANI DALPONTE
01261K	VINICIUS ADORNO GONCALVES

Especialidade: ENDOSCOPIA DIGESTIVA

00241H GISELE CONTE ALVES FERNANDES 04535K ISABELA DE SOUZA MATEUS 00528C LUCAS NAVARRO SANCHES 00443B RUBIA MORESI VIANNA DE OLIVEIRA

Especialidade: ENDOSCOPIA GINECOLOGICA

04443D ALINE FERNANDA DA SILVA NASCIMENTO 01136I LUANA CRISTINA SCHREINER 00778K NATALIA GIOVANELLI GASPAR 04952H TAINA VIEIRA NILSON

\_\_\_\_\_

Especialidade: HEMODINAMICA E CARDIOLOGIA INTERVENCIONISTA

02562B BENJAMIM MASSAO HARADA NETO 01176C PEDRO HENRIQUE DE ANDRADE MATOS

\_\_\_\_\_

Especialidade: HEPATOLOGIA

01323F CLAUBER TELES VEIGA

\_\_\_\_\_

Especialidade: MEDICINA FETAL

04938G	ANA CAROLINE FERREIRA MACEDO
00522G	ANA MARIA FARIA ESTEVES
00081C	BRUNA GUERNELLI DE FREITAS
03502F	MARIA ROSA PEREIRA MARTINS
05061C	RAFAEL CRISTIANO DUARTE DE SOUZA

\_\_\_\_\_

Especialidade: NEUROFISIOLOGIA CLINICA

00351F	ADIR BRUNO SERRAGLIO
00506K	ALEXANDRE MOTTA MECE
03491A	JESSICA BLANC LEITE OLIVEIRA
02812Н	JOAO NICOLI FERREIRA DOS SANTOS
00695E	RAFAELLA DO ROSARIO TACLA

Especialidade: PSICOGERIATRIA

00130G ALINE SIQUEIRA DE SOUZA 00140K LETICIA LAMBERT 01553F LORENA GONCALO RODRIGUES

\_\_\_\_\_

#### Especialidade: PSIQUIATRIA DA INFANCIA E DA ADOLESCENCIA

01424C	DANIELLE FARIA MIGUEL
00964E	DIEGO ANDRE HORTENCIO ORTEGA DOS SANTOS
031741	IURI PONTE PORTELLA
02543Н	JENNYFER FERNANDA RODRIGUES DOMINGUES
00263K	JULIANA EVANGELISTA DANTAS
03496E	LAURA CIARAMELLO VIEIRA
03901A	LETICIA ROBERTA RODRIGUES
04557C	LUANA CARLOS FERREIRA
04531J	MARCUS VINICIUS DE ALENCAR BARBOSA
00527K	MARIA TERESA FERREIRA CORTES
02663J	THAISA APARECIDA DE SOUZA ACUIA

\_\_\_\_\_

#### Especialidade: TRANSPLANTE DE CORNEA

03177G 00508F 00165A 04009H 03642E 04747I	ANA LUISA REIS MELO AUGUSTO TERRA BACCEGA BIANCA PRADO PATRUS CRISTIANE BORBOREMA TELES DANIELA CRISPIM DOMPIERI FERNANDO SATO MIZUBUTI
00950K	FRANCISCO REINALDO DE SOUSA NETO
00858H	GABRIELA NERY PIMENTA DE ALBUQUERQUE CAMARA
02623E	GUILHERME BARBOSA DE SOUZA ARAUJO
04060E	ITALO PENA DE OLIVEIRA
05195J	LAIZALLINE OLIVEIRA MARINHO
01656I	LEANDRO MECHI DOS SANTOS
02760F	LUAN GERALDO OCANA DE OLIVEIRA
00334G	LUISA GRAVE GROSS
01746J	MAYRA FERNANDA SANDOVAL FAGUNDES
04901G	THAIS MOTA GOMES
03161G	VICTOR TAKESHI KURAMITSU
05082C	VINICIUS DANTAS ALMEIDA

\_\_\_\_\_

Especialidade: TRANSPLANTE DE FIGADO

03999F ALEXANDRE FORATTO

\_\_\_\_\_

Especialidade: TRANSPLANTE DE MEDULA OSSEA

01287D HERTON LUIZ ALVES SALES FILHO 04910H THALES AUGUSTO DA SILVA PEREIRA

\_\_\_\_\_

#### Especialidade: ULTRASSONOGRAFIA EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

02456E	ANA MARIA DA SILVA PETELINKAR
03860F	CAMILLA ALVARES VACCARI
00465E	DOMINIQUE SARVASI ALVES DA COSTA
03171K	GEORGES DORILIEN
02067C	ISABELA FERNANDES ROSSI
03040B	ISABELLA LUCCA DE CAMPOS LIMA
03981K	LARA ISIS TOLARI
01368D	LARISSA NASCIMENTO GERTRUDES
01548F	MARJORI DAYANE PELINSON LYRA
02420H	MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA
00406F	PRISCILLA BRENDA FONSECA DANTAS
02660A	RAFAEL MANRIQUE DUARTE
03512J	SUELEN LISANE ROCHA LEITE HARTMANN
00302K	TAMIRES TAIRINI PITALUGA DE OLIVEIRA
03457C	VICTOR SANTOS DE ANDRADE